

כונס הנכסים של ענבל אור, עו"ד איתן ארז, נפגש עם ראש ממשלת איטליה לשעבר בקונגרס בינלאומי של עורכי דין



[עו"ד איתן ארז ועמיתו האיטלקי, רומני פרודי]

כל שנה ב 400,000 איש!!). איטליה מאבדת בדור 6 מיליון איש כי אין מספיק ילודה. למעשה אירופה מצויה במלכודת כי אין לה מספיק ידדים עובדות והיא חייבת את המהגרים, אך מצד שני חייב להיות פיקוח מסודר על ההגירה. פעם היו גרמניה, אנגליה וצרפת המדינות החזקות באיחוד האירופי. כיום צרפת נחלשה מאוד ואנגליה התחזקה אך גרמניה קובעת הכי הרבה.

יש 270 ביליון יורו עודף מסחרי לגרמניה כל שנה (זה נתון מדהים אם משווים אותו למשל ליתרות המט"ח של מדינת ישראל שנעות סביב 90 מיליארד דולר, שזה הרבה).

"יוון זיהמה את אירופה, ביחס לחוסר פיקוח על ההוצאות שלה" - טען ראש ממשלת איטליה לשעבר בהרצאתו ואמר כי "יוון לעולם לא תוכל לשלם את חובותיה וחצי מהחוב שלה יישמט ויהיה מוראטוריום. יוון רימתה את האיגוד האירופי".

בפגישה האישית בין עו"ד ארז לפרודי סיפר האחרון כי בבחירות הכלליות באיטליה בשנת 2006, הוא הוביל על ברלוסקוני בהפרש של 6%. אלא שארבעה ימים לפני הבחירות ברלוסקוני פירסם שיוריד מיסים והפער צומצם לכלום, 27,000 קולות בלבד במדינה של 65 מיליון. פרודי גאה בכך שהצליח לגבור בבחירות על האיש העשיר ביותר באירופה ששלט בקונצרן תקשורת אדיר ובקבוצת הכדורגל מילאן. פרודי אף סיפר כי בתקופתו חסם קדאפי הגירה ממדינות אפריקה לאירופה. כשעו"ד ארז סיפר לו שהוא מישראל, הוא העלה מיד זיכרונות מפגישתו עם שמעון פרס בעת שזה כיהן כנשיא המדינה.

"אין ספק שרומאנו פרודי הוא אישיות מרתקת" - אמר עו"ד ארז לאחר חזרתו מהקונגרס באיטליה.

עו"ד ארז התארח בקונגרס שהתקיים במילאנו, שמע הרצאה מרתקת של רומנו פרודי ונפגש איתו לאחר מכן לפגישה אישית • "לאירופה כיום אין שום כוח פוליטי ושום השפעה פוליטית בעולם" - אמר ראש הממשלה לשעבר בהרצאתו • "מדובר באישיות מרתקת" - סיכם עורך הדין ארז את פגישתו המיוחדת

לאחרונה שהה המפרק הרשמי של ענבל אור, עו"ד איתן ארז, בקונגרס בינלאומי של עורכי דין במילאנו איטליה, שאורגן ע"י ה IBA - international bar association.

המרצה האורח בכנס היה Romano Prodi שכיהן פעמיים כראש ממשלת איטליה ובמשך שנים כיהן אף כנשיא הנציבות האירופית. פרודי נחשב בעיני רבים לאבי מטבע היורו. בתום הרצאתו המרתקת שוחח עו"ד ארז עם פדרו ועוזרו האישי.

בהרצאתו המיוחדת אמר ראש ממשלת איטליה לשעבר בין היתר: "לאירופה כיום אין שום כוח פוליטי, שום השפעה פוליטית בעולם, כי היא 'חצי אפויה חצי לא אפויה' - הכל בעולם נקבע בידי ארה"ב, רוסיה וסין. אירופה לא קיימת על ה"אזניות החדשות" שמשייטות בעולם שהן גוגל, אפל, עלי באבא, פייסבוק. ארה"ב וסין שולטות בעולם ואירופה מדשדשת ואין בה צמיחה כלכלית. דונלד טראמפ הוא מעין מנהיג אירופאי, שרוכב על גל הגישה נגד הממסד וניצול פחדים של אנשים מהגירה וגלובליזציה".

עוד הוסיף ואמר פרודי כי "אין למדינות אירופה שליטה על ההגירה לאירופה בגלל מה שקורה בלוב ובסוריה. יש בעולם 250 מיליון עקורים שחיים מחוץ למקום בו נולדו. הדמוקרטיות באירופה נשלטות כיום ע"י פחדים, ואין לממשלות באירופה שום תוכנית או פיתרון. הממשלות באירופה מאבדות את סמכותן. ראה למשל את הבחירות באוסטריה לנשיא שנערכו לאחרונה. מרוב שהפוליטיקאים באירופה ניסו to smooth בעיות, הם איבדו authority.

העתיד של אירופה לא ברור ויש חששות רבים. הבעיה של האיחוד האירופי היא שאין לו authority ואין אחדות במדיניות חוץ".

כשפרודי נלחם להכניס את מטבע היורו לאירופה הלמוט קול אמר לו שהוא "רוצה גרמניה אירופאית ולא אירופה גרמנית".

פרודי העכריך בהרצאתו כי "אירופה לא יכולה להתחרות כלכלית במדינות כמו סין שאין להן מערכת רווחה אמיתית, שאינן Welfare State. היום כל פוליטיקאי שרוצה להיבחר חייב להצהיר שיוריד מיסים. יש מגמה פוליטית כלל עולמית נגד מיסוי. ברני סנדרס מציע הצעות פופוליסטיות לא רציניות כמו 'קולג' חינם' שלא ניתן לממן. לא ניתן לפתור את הבעיה של חולשת אירופה ללא מנהיגות פוליטית כללית של אירופה, להבדיל ממנהיגות של המדינות הפרטניות.

פרודי חשף בהרצאתו - "קדאפי איים עליו לשלוח לאיטליה ספינות מהגרים, אך לא שלח כי היה משא ומתן. למעשה, גרמניה חייבת את המהגרים כי אין לה מספיק כוח אדם ואין לה ידדים עובדות. גרמניה מאבדת מידי דור 10 מיליון איש (דהיינו האוכלוסייה קטנה